
ZPČ.  DIVIZE  +  PŘEBOR  PLZ.  KRAJE  
 
 

8. října  2007  
  
 

ZPČ.   DIVIZE 
 
Již ani jedno družstvo není bez porážky. V přímém souboji o první příčku přehrává Škoda 
Plzeň doposud neporažený Slavoj Plzeň. Čelo tabulky se pěkně vyrovnalo a první tři místa 
patří osmi bodovým družstvům v pořadí Škoda Plzeň, Slavoj Plzeň, Jiskra Hazlov C, která 
se vítězstvím v Teplé dotáhla na čelo tabulky. Slávia K. Vary neudržela na svých drahách 
vysoce nasazenou laťku a za výkon těsně přes 2500 por. kuželek ji ztrestalo vyrovnaně 
hrající družstvo TJ Lokomotivy Cheb. V souboji nováčků se ve výborném světle 
představilo družstvo SKK Rokycany C v Šabině a zásluhou lepší dorážky odsoudily 
domácí k dalšímu čekání na první body. Dobřany v minulém kole sebraly první body 
Škodě Plzeň, ale dráhy v Útvině nepatří k jejich oblíbeným. Na výkon 2246 se nevyhrává 
ani v Útvině. Sokol Plzeň měl hodně těžkou práci na domácích drahách s výborně 
hrajícími Kraslicemi a až v samotném závěru se jim podařilo hosty udolat, na čemž má 
nemalou zásluhu M. Wagner. Svým již tradičně výborným výkonem nejen že zajistil 
domácím body za vítězství, ale výrazně přispěl k překonání rekordu  na 6x100 HS na 
kuželně T.J. Sokol Plzeň V. , který má nyní hodnotu 2668 por. kuželek. GRATULUJI. 
  

Zprávy  STK  ...... 
 
Překládám utkání 8. kola mezi SKK Rokycany C – TJ Slavia K. Vary. V původním termínu 
se na kuželně v Rokycanech koná mezinárodní turnaj slabozrakých. Utkání se odehraje 
24. 11. 2007 od 09:00 hod. 
 
Vedoucí soutěže bere na vědomí žádost oddílu T.J. Sokol Plzeň V. o přežazení hráče 
Oldřicha KUČERY, reg. č. 15476 v souladu s Pravidly kuželkářského sportu čl. 12, odst. 
10 z družstva T.J. Sokol Plzeň V. A (Zpč. Divize) do družstva T.J. Sokol Plzeň V. E (SOP 
Plzeňska) 
 
 
 
TJ Jiskra Šabina B -  SKK Rokycany C  3:13  2488-2601    
SK Škoda VS Plze ň -  TJ Slavoj Plze ň 12:4  2717-2574    
TJ Sokol Útvina  -  TJ Dob řany 14:2  2313-2246    
TJ Slavia Karlovy Vary -  TJ Lokomotiva Cheb  4:12  2513-2577    
TJ Sokol Teplá -  TJ Jiskra Hazlov C  3:13  2353-2468    
T.J. Sokol Plze ň V. -  SKK Kraslice 10:6  2668-2612    

    



TJ Jiskra Šabina B -  SKK Rokycany C  3:13  2488 - 2601 
 
SEIDL Eduard -  BUREŠ Libor 0:2  410 - 444 
NOVÝ Jiří -  BLAHOUT Michal 0:2  413 - 425 
BLÁHA Josef -  NOVÁK Jaroslav 0:2  397 - 420 
ČERNÝ Jaromír -  MOULIS Václav  0:2  396 - 450 
CIMBALA Štefan -  DIENSTBIER Josef 2:0  427 - 417 
KNESPL Miroslav  -  MARŠÁLEK Martin 1:1  445 - 445 
 
rozhodčí: Černý 
diváků: 6 
utkání trvalo: 5:00 
 
V souboji dvou nováčků soutěže se více dařilo hostujícímu družstvu SKK Rokycany C, 
které domácí zaskočilo výbornou hrou. Než se stačili domácí probudit, prohrávali 0 : 8 a  o 
123 kuželek. Hosté těžili především z výrazně lepší hry do dorážky. O první body pro 
domácí se zasloužil Š.  Cimbala, který díky lepší hře do plných přehrává J. Dienstbiera, 
kterému se nedařilo dle jeho představ na první dráze. Závěrečný souboj přinesl 
oboustraně výbornou hru a také spravedlivou “plichtu”, když domácí M. Knepsl předvedl 
lepší hru do plných, dorážka patřila typicky pro toto utkání hostujícímu M. Maršálkovi. 
Body za celkové vítězství si odvážejí po zásluze hosté do Rokycan. 
 
SK Škoda VS Plze ň -  TJ Slavoj Plze ň 12:4  2717 - 2574 
 
FILEK Ladislav -  FINDEJS Milan 0:2  428 - 441 
SACHUNSKÝ Petr -  HARMÁ ČEK Petr 2:0  456 - 436 
VRABEC Milan  -  KLIK Pavel ml. 2:0  467 - 396 
ŠLAJER Ji ří -  ŠŮLA Dobroslav 2:0  440 - 426 
MLNÁŘÍK Zdeněk -  HOŘEJŠÍ Josef 2:0  461 - 409 
BALOUN Ji ří -  BOK Karel  0:2  465 - 466 
 
rozhodčí: Šlajer 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:45 
 
Toto utkání bylo přímým soubojem o vedoucí příčku průběžné tabulky soutěže. Hosté ze 
Slavoje doposud neztratili ani bod, Škodovka zaznamenala první porážku v minulém kole 
v Dobřanech a chtěla ji co nejdříve odčinit. Jako první se představil za domácí L. Filek, 
jehož soupeřem byl M. Findejs. Domácí hráč se nezvykle trápil se svojí hrou do plných a 
vše doháněl výbornou dorážkou. Ovšem s přehledem hrající M. Findejs si vedení pohlídal 
a hosté se ujímají vedení. Ve druhé dvojici předváděli oba soupeři výbornou hru do plných 
na první dráze, ale oba se shodně trápili v dorážce (P. Harmáček dokonce 9 chyb na 
dráze). Na druhé dráze oba soupeři předvádějí výbornou hru, jen hostující hráč nadále 
hodně chybuje. A právě jeho chyb dokázal zkušeně využít P. Sachunský k vítězství a otáčí 
i poměr kuželek + 7 pro domácí. A jako by toto vítězství P. Sachunského domácí pořádně 
nabudilo. M. Vrabec přehrává hodně chybujícího P. Klika a navíc získává pro domácí 
důležitých 71 kuželek. V domácím dresu se dařilo i J. Šlajerovi, který přidává další důležité 
body za vítězství nad B. Šůlou. Domácí vedou 6 : 2 a na své straně mají o 92 por. kuželek 
více. S napětím se očekávalo co předvedou hosté v závěru, kde nasadili své silné zbraně 
v podobě J. Hořejšího a K. Boka. J. Hořejší neměl svůj den a až nečekaně snadno podlehl 



výborně hrajícímu Z. Mlnáříkovi. O vítězi utkání již bylo rozhodnuto, ovšem ani jeden ze 
“zadáků” svých družstev nechtěl odejít poražen. První dráha patřila hostujícímu K. Bokovi 
(+18). Na druhé se prosazoval domácí J. Baloun a dostal se do vedení. K. Bok se 
nevzdával a posledním hodem který zahrával do plných dal za 9 a tím vyhrává celý souboj 
o jedinou kuželku a koriguje tak konečný stav utkání. 
 
TJ Sokol Útvina  -  TJ Dob řany 14:2  2313 - 2246 
 
KŘÍŽ Zdeněk -  SLOUP Otto 2:0  388 - 365 
VLČEK Václav -  TOMAN Martin  0:2  367 - 389 
KŘÍŽ Václav -  KU ČERA Jan 2:0  394 - 375 
VESELÝ Stanislav -  DVO ŘÁK Josef 2:0  379 - 354 
HLAVATÝ Vlastimil  -  SOBOTKA Aleš 2:0  396 - 381 
PATKAŇ Jaroslav -  BALOUN Ji ří  st. 2:0  389 - 382 
 
rozhodčí: Kříž T. 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:55 
 
Útvinská kuželna prozatím straší soupeře i ve snu. Tentokrát do Útviny zavítalo družstvo 
Dobřan a rozhodně je tam nečekalo nic dobrého. Dobřany přijely k utkání hned se třemi 
náhradníky ale na utkání to nemělo podstatný vliv. Hned úvodní souboj naznačil, že ani v 
tomto utkání se na útvinské kuželně nebudou sypat z rukávu žádná super čísla. Domácí 
se dostávají do vedení, ale o vyrovnání se vzápětí postaral první náhradník v sestavě 
hostů M. Toman. Domácí vyhrávají všechny zbývající souboje a tak se utkání stává 
výsledkově jednoznačnou záležitostí. Dobřany potvrdily, že se jim zde příliš nedaří. Hůře 
zde zahrál v prvním kole jen Sokol Plzeň, byť jen o jedinou kuželku, ale v tomto případě to 
znamenalo bod za remízu. 
 
TJ Slavia Karlovy Vary -  TJ Lokomotiva Cheb  4:12  2513 - 2577 
 
PAVLÍK Tomáš  -  HUBÁČEK Pavel  2:0  478 - 438 
PAVLÍK Zden ěk -  FEKSA Pavel 0:2  397 - 436 
MAZŮREK Ludvík -  HE ŘMANOVÁ Iveta 0:2  393 - 422 
MOJŽÍŠ Martin -  LIPTÁK Ladislav 2:0  455 - 421 
ANČINEC Jiří -  EICHLER Zdeněk 0:2  380 - 424 
HLAVÁČ Václav -  KA ŇKA Josef 0:2  410 - 436 
 
rozhodčí: Lipták 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:50 
 
Domácí se chystali v tomto utkání napravit bodový výpadek z minulého kola z Hazlova. 
Začátek utkání jim vyšel parádně a výhra T. Pavlíka po výborné hře vzbuzovala u 
domácích optimismus. Další dva domácí hráči však předvedli výkony pod 400 por. kuželek 
a to dalo hostům šanci na otočení výsledku. V polovině utkání je stav 2 : 4 pro hosty a ti 
vedou o 28 kuželek. Domácí dokázali opět zvednout hlavu a zásluhou M. Mojžíše, který si 
vyšlápl na L. Liptáka, vyrovnávají bodový stav a ujímají se vedení i na poražené kuželky 
+6. Že v tomto utkání není domácím dáno, potvrdil J. Ančinec a další výkon pod 400 por. 
kuželek znamenal opět změnu ve vedení. Domácí nezachránil jejich tradiční “spasitel” V. 



Hlaváč, který rovněž prohrává svůj souboj s J. Kaňkou. Domácí nestačili na hosty zejména 
v dorážce. 
 
TJ Sokol Teplá -  TJ Jiskra Hazlov C  3:13  2353 - 2468 
 
AXAMSKÝ Luboš -  ZOUFALÝ Michal 0:2  388 - 416 
STAŠKO Miroslav -  KLIMENT Ludvík 0:2  370 - 393 
BOŠKO Jan -  PET ŘÍČEK Jaroslav 0:2  372 - 419 
PEŠTÁK Miroslav -  HAKEN Petr 1:1  404 - 404 
TAUBER Petr  -  REPČÍK Pavel  2:0  440 - 423 
VELEK Ji ří -  NOVÁK Stanislav 0:2  379 - 413 
 
rozhodčí: Schneider 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 
Hazlov vyšel bodově naprázdno v tomto soutěžním ročníku pouze jednou, když ve 2. kole 
podlehl na domácích drahách Škodě Plzeň. Od té doby se veze na vítězné vlně a po 
vítězství v Teplé v tomto kole se dotáhl na čelo tabulky. Domácí měli hodně ospalý vstup 
do utkání a hosté toho dokázali bezezbytku využít a dostali se do vedení 6 : 0 +98. Druhou 
polovinu utkání zahájili “plichtou” M. Pešťák s P. Hakenem. Předposlední souboj byl 
duelem nejlepších hráčů tohoto utkání a po velmi dobrém výkonu se body stěhují na 
stranu domácích. Ovšem P. Repčík nezaostal příliš a tak hosté mají stále k dispozici 
luxusní náskok 81 kuželky. V posledním souboji neměl S. Novák příliš práce s nepřesně 
hrajícím J. Velkem a utkání končí pohodlným vítězstvím hostujícího družstva. 
 
 
T.J. Sokol Plze ň V. -  SKK Kraslice 10:6  2668 - 2612 
 
ŠAŠEK Ji ří -  KAČÍREK Ji ří 2:0  454 - 430 
KONVÁŘ Karel -  HORÁK Jan ml. 2:0  425 - 416 
HEJKAL Lud ěk -  ŠEBESTA Patrik 0:2  441 - 442 
HEJKALOVÁ Vladimíra -  VODI ČKA Pavel 0:2  434 - 443 
ŠOLLAR Jan -  HORÁK  Jan st.  0:2  421 - 444 
WAGNER Milan  -  BUBLA Miroslav 2:0  493 - 437 
 
rozhodčí: <neuvedeno> 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:50 
 
Utkání s oboustraně vysokými výkony rozehráli lépe domácí a 454 por. kuželek J. Šaška 
znamenalo vedení o 24. K. Konvář přidává dalších 9 kuželek zásluhou lepší hry do plných. 
Pak ovšem přebírají iniciativu hosté. Následující souboj končí vítězstvím P. Šebesty o 
jedinou kuželku a svůj souboj s V. Hejkalouvou vyhrává i P. Vodička. Nejlepší hráč 
hostujícího družstva J. Horák st. dostává hosty do vedení a na poražené kuželky jsou na 
tom obě družstva naprosto shodně. Souboj mezi M. Wagnerem a M. Bublou je po první 
dráze nerozhodný a rozhodnutí přišlo až po výměně drah. Domácí hráč si vybudoval 
náskok hrou do plných, který ještě vystupňoval v dorážce a nakonec dává svému soupeři 
“nášup” 56 kuželek. Ono se ale na 493 por. kuželek těžko hledá učinná protizbraň. 
Nakonec z toho byl nový rekord drah na 6x100 HS. 



Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start: WAGNER Milan (So.Plzeň V, 06112), KLIMENT Ludvík (Ji.Hazlov C, 18451) 
 
2. start:  
 
1. start:  
 
 

Tabulka  po  5.  kole  ..... 
 

 1. SK Škoda VS Plze ň  5 4 0 1 60:20     2657 8 
 2. TJ Slavoj Plze ň  5 4 0 1 51:29     2608 8 
 3. TJ Jiskra Hazlov C 5 4 0 1 49:31     2494 8 
 4. TJ Slavia Karlovy Vary  5 3 0 2 48:32     2601 6 
 5. TJ Lokomotiva Cheb  5 3 0 2 43:37     2527 6 
 6. Sokol Plze ň V  5 2 1 2 44:36     2427 5 
 7. TJ Dob řany  5 2 0 3 36:44     2452 4 
 8. SKK Kraslice  5 2 0 3 34:46     2498 4 
 9. SKK Rokycany C 5 2 0 3 33:47     2470 4 
10. TJ Sokol Teplá  5 2 0 3 31:49     2434 4 
11. TJ Sokol Útvina  5 1 1 3 32:48     2428 3 
12. TJ Jiskra Šabina B 5 0 0 5 19:61     2473 0 
 
 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
 

 1. BALOUN Jiří Šk. Plzeň 467,8 3 / 3 
 2. HLAVÁČ Václav Slavia K.Vary 458,8 3 / 3 
 3. WAGNER Milan So.Plzeň V 458,3 2 / 3 
 4. FILEK Ladislav Šk. Plzeň 456,9 3 / 3 
 5. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 455,3 4 / 4 
 6. OTTO Jaroslav TJ Dobřany 445,5 2 / 3 
 7. BOK Karel Sj. Plzeň 444,3 4 / 4 
 8. PAVLÍK Tomáš Slavia K.Vary 444,0 3 / 3 
 9. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 442,4 4 / 4 
 10. SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň 439,0 3 / 3 
 11. ŘÍHÁNEK Pavel Šk. Plzeň 437,8 3 / 3 
 12. VRABEC Milan Šk. Plzeň 437,0 3 / 3 
 13. MLNÁŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň 436,0 2 / 3 
 14. LIPTÁK Ladislav Cheb 435,9 4 / 4 
 15. PAVLÍK Zdeněk Slavia K.Vary 433,3 2 / 3 
 16. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 431,8 4 / 4 
 17. MOJŽÍŠ Martin Slavia K.Vary 431,5 2 / 3 
 18. KOUBSKÝ Jan TJ Dobřany 430,0 2 / 3 
 19. SEIDL Eduard Ji.Šabina B 429,4 4 / 4 
 20. HORÁK Jan ml. SKK Kraslice 428,0 3 / 4 
 21. SLOUP Pavel TJ Dobřany 427,5 2 / 3 
 22. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Ji.Šabina B 426,0 3 / 4 
 23. KAŇKA Josef Cheb 425,5 4 / 4 
 24. HAKEN Petr Ji.Hazlov C 425,3 4 / 4 
 25. ZOUFALÝ Michal Ji.Hazlov C 424,0 3 / 4 
 26. MAZŮREK Ludvík Slavia K.Vary 423,8 3 / 3 



 27. BLAHOUT Michal SKK Rokycany C 423,0 4 / 4 
 28. ŽALOUDÍK Milan Slavia K.Vary 423,0 2 / 3 
 29. BUBLA Miroslav SKK Kraslice 422,9 4 / 4 
 30. VODIČKA Pavel SKK Kraslice 422,6 4 / 4 
 31. CHMEL Zdeněk Slavia K.Vary 422,3 2 / 3 
 32. REPČÍK Pavel Ji.Hazlov C 421,9 4 / 4 
 33. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb 421,3 4 / 4 
 34. HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V 421,0 2 / 3 
 35. EICHLER Zdeněk Cheb 420,9 4 / 4 
 36. KŘÍŽ Václav So.Útvina 420,9 3 / 3 
 37. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 420,8 4 / 4 
 38. HORÁK  Jan st. SKK Kraslice 420,1 4 / 4 
 39. HEJKAL Luděk So.Plzeň V 419,3 2 / 3 
 40. MARŠÁLEK Martin SKK Rokycany C 418,9 4 / 4 
 41. HUBÁČEK Pavel Cheb 418,9 4 / 4 
 42. PEŠTÁK Miroslav So.Teplá 418,7 3 / 3 
 43. HLAVATÝ Vlastimil So.Útvina 418,5 2 / 3 
 44. ŠOLLAR Jan So.Plzeň V 418,5 2 / 3 
 45. TAUBER Petr So.Teplá 418,4 3 / 3 
 46. VELEK Jiří So.Teplá 418,2 3 / 3 
 47. KLIK Pavel ml. Sj. Plzeň 417,6 4 / 4 
 48. PETŘÍČEK Jaroslav Ji.Hazlov C 417,1 4 / 4 
 49. KAČÍREK Jiří SKK Kraslice 416,1 4 / 4 
 50. NOVÁK Stanislav Ji.Hazlov C 415,9 4 / 4 
 51. ŠLAJER Jiří Šk. Plzeň 415,8 2 / 3 
 52. SOBOTKA Aleš TJ Dobřany 414,4 3 / 3 
 53. VÍT Martin So.Plzeň V 414,0 3 / 3 
 54. BUREŠ Libor SKK Rokycany C 413,8 4 / 4 
 55. BOŠKO Jan So.Teplá 413,8 3 / 3 
 56. NOVÝ Jiří Ji.Šabina B 412,5 4 / 4 
 57. NOVÁK Jaroslav SKK Rokycany C 412,3 4 / 4 
 58. MOULIS Václav SKK Rokycany C 412,0 3 / 4 
 59. BALOUN Jiří  st. TJ Dobřany 411,9 3 / 3 
 60. ANČINEC Jiří Slavia K.Vary 411,7 3 / 3 
 61. DIENSTBIER Josef SKK Rokycany C 411,4 4 / 4 
 62. KNESPL Miroslav Ji.Šabina B 411,4 4 / 4 
 63. ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 410,2 3 / 4 
 64. PATKAŇ Jaroslav So.Útvina 406,7 3 / 3 
 65. BLÁHA Josef Ji.Šabina B 406,0 4 / 4 
 66. CIMBALA Štefan Ji.Šabina B 405,5 4 / 4 
 67. FEKSA Pavel Cheb 404,6 4 / 4 
 68. VLČEK Václav So.Útvina 401,5 2 / 3 
 69. PŘIBYL Jaroslav Ji.Hazlov C 400,3 3 / 4 
 70. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V 398,9 3 / 3 
 71. AXAMSKÝ Luboš So.Teplá 398,3 2 / 3 
 72. VESELÝ Stanislav So.Útvina 396,7 3 / 3 
 73. KŘÍŽ Václav ml. So.Útvina 394,8 3 / 3 
 74. KLIMENT Ludvík Ji.Hazlov C 393,7 3 / 4 
 75. KŘÍŽ Zdeněk So.Útvina 392,6 3 / 3 
 76. KONVÁŘ Karel So.Plzeň V 391,8 3 / 3 
 77. SLOUP Otto TJ Dobřany 383,7 3 / 3 
 78. STAŠKO Miroslav So.Teplá 377,7 3 / 3 
 79. KUČERA Oldřich So.Plzeň V 365,5 2 / 3 
  KUČERA Petr TJ Dobřany 448,0 1 / 3 
  FIŠER  Josef st. TJ Dobřany 426,0 1 / 3 
  HAVLÍK Josef SKK Kraslice 416,0 1 / 4 
  VLČEK František Sj. Plzeň 396,0 1 / 4 
  ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina B 388,5 2 / 4 
  VĚTROVSKÝ Zdeněk SKK Rokycany C 383,5 1 / 4 
  BENDOVÁ Eva SKK Kraslice 381,5 2 / 4 
  CULEK Oto So.Útvina 375,0 1 / 3 
  WOHLMUTH David SKK Rokycany C 372,0 1 / 4 
  MILOTA Rostislav So.Teplá 365,0 1 / 3 
  KARKOŠ Martin So.Plzeň V 363,0 1 / 3 
 
 



NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva      : 2717  -  SK Škoda Plze ň  (Škoda Pl 1 - 2) 
Nejlepší výkon družstva – plné      : 1813  -  T.J. Sokol, Pl.  (Sokol Pl.) 
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :   921  -  SK Škoda Plze ň  (Škoda Pl 1 - 2) 
Nejméně chyb družstva       :     18  -  T.J. Sokol, Pl.  (Sokol Pl.) 
 
 
Nejlepší výkon jednotlivce       :   493  -  M. Wagner (Sokol Pl.)       (Sokol Pl.) 
Nejlepší plné jednotlivce       :   326  -  T. Pavlík (Slavia K.V.)      (Slavia K.V. 1 -2  ) 
Nejlepší dorážka jednotlivce      :   172  -  M. Vrabec (Škoda Plze ň)   (Škoda Pl 1 - 2) 
Nejméně chyb jednotlivce       :       0  -  J. Horák st. (Kraslice)     (Sokol Pl.) 
         
 

PŘEBOR   PL.   KRAJE 
 
 

Baník Stříbro B neměl daleko k prvním bodům v soutěži, když Dobřany  B rozhodly o svém 
vítězství až v samotném závěru. Zato doposud vedoucí Baník Stříbro A předvedl další domácí 
spanilou jízdu a tentokrát to odnesl doposud druhý Holýšov. Havlovice A měly lepší úvod i 
závěr utkání a to jim přineslo body v souboji se Kdyní. DERBY v Újezdě pro sebe možná 
trochu překvapivě rozhodlo „hostující“ B družstvo, ale v utkání bylo lepší. Slavoj Plzeň B 
dostává na domácích drahách potupného „KANÁRA“ a na toto utkání bude chtít asi hodně 
rychle zapomenout. Naopak hosté z Havlovic zahráli výborně. Sokol Díly povzbuzem první 
výhrou z minulého kola dokonale zaskočil domácí Sokol Plzeň B, když se o vítězi tohoto 
utkání rozhodovalo až v posledních hodech. 
 
TJ Dob řany B  -  TJ Baník St říbro B 10:6      2543-2510    
TJ Baník St říbro A  -  Kuželky Holýšov B 14:2      2619-2509    
TJ Havlovice A  -  TJ Sokol Kdyn ě 12:4      2519-2458    
TJ Sokol Újezd A -  TJ Sokol Újezd B  2:14      2400-2444    
TJ Slavoj Plze ň B -  TJ Havlovice B  0:16      2349-2585    
Sokol Plze ň V B -  TJ Sokol Díly  6:10      2561-2574    

 
TJ Dob řany B  -  TJ Baník St říbro B 10:6  2543 - 2510 
 
KUČERA Jan -  BASL Pavel 2:0  453 - 436 
SMETANA Marek -  DUBEC Václav 0:2  406 - 408 
PROVAZNÍK Martin -  ČECH Jan 0:2  363 - 430 
DVOŘÁK Josef -  TROCH Pavel 2:0  453 - 362 
KOUBSKÝ Jan -  BLASBALG Milan  0:2  411 - 449 
FIŠER Josef st.  -  JINDROVÁ Marie 2:0  457 - 425 
 
rozhodčí: Koubský 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:30 
 



V tomto utkání se domácí hodně nadřeli a vůbec nebylo znát, že jejich soupeřem je poslední 
družstvo průběžné tabulky. Aktéři úvodního souboje nasadili laťku hodně vysoko, zejména co 
se týče hry do plných. Přes úvodní výhru prohrávají domácí v polovině utkání 2 : 4  a o 52 
kuželek. Druhou polovinu utkání zahájil výborným výkonem domácí J. Dvořák, který získává 
pro domácí 91 kuželek a otáčí vývoj utkání na stranu domácího družstva. Utkání je jak na 
houpačce a tentokrát exceluje hostující M. Blasbalg. Před posledním soubojem jsou na tom 
stále lépe hosté, domácí mají ve svůj prospěch jedinou kuželku. Nakonec J. Fišer st. nenechal 
nikoho na pochybách, kdo se stane vítězem tohoto utkání, M. Jindrovou přehrává již na první 
dráze a tak i tentokrát vycházejí hosté naprázdno. 
 
TJ Baník St říbro A  -  Kuželky Holýšov B 14:2  2619 - 2509 
 
ŠRAGA Vladimír -  ROUČKA Michal  2:0  456 - 448 
HARANČÍK Jaroslav -  HABLOVEC Jaroslav st. 2:0  444 - 411  
TREPPESCH Pavel -  MYSLÍK Jan 2:0  457 - 430 
BENEŠ Jan -  MYSLÍK Ji ří 2:0  425 - 403 
LANDGRÁF Josef -  HABLOVEC Jaroslav ml. 0:2  365 - 417 
JUNEK David  -  ŠLAJER Stanislav 2:0  472 - 400 
 
rozhodčí: Šraga 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 
Stejně jako v Zpč. Divizi svedlo toto kolo ke vzájemnému souboji prvního s druhým v průběžné 
tabulce. Hned úvod utkání naznačil, že Holýšov nebude chtít prodat svoji kůži lacino. V. Šraga 
musel předvést hodně ze svého umění než udolal houževnatě se bránícího M. Roučku. J. 
Harančík i P. Treppesch přidávají poměrně jasné výhry po velmi dobrých výkonech a domácí 
vedou 6 : 0 (+68). Jenže J. Landgráf sužovaný zdravotními problémy nemohl podat 100% 
výkon a  hosté vycítili šanci. Domácí D. Junek měl pomalejší rozjezd, ale potom se rozehrál 
k suverénnímu výkonu a tak domácí zůstávají jediným družstvem bez porážky. 
 
 
TJ Havlovice A  -  TJ Sokol Kdyn ě 12:4  2519 - 2458 
 
KOTALOVÁ Eva -  LOMMER Jan 2:0  417 - 374 
PIVOŇKA Pavel -  KUBAL Blahomil 2:0  415 - 406 
KOTAL Josef -  HORN Jan 0:2  415 - 440 
ZŮNA František -  KUŽELÍK Václav 0:2  421 - 424 
KALISTA Ji ří -  GÖTZ Jiří 2:0  423 - 387 
KALOUS Pavel  -  DVOŘÁK Jind řich 2:0  428 - 427 
 
rozhodčí: Kotal 
diváků: 12 
utkání trvalo: 5:00 
 
Hosté mají na své straně dva výkony pod hranicí 400 por. kuželek, přesto drželi s vyrovnaně 
hrajícími domácími dlouho krok. Ve dvou třetinách utkání je stav nerozhodný 4 : 4 a domácí 
mají k dobru 24 kuželek. Jako klíčový se ukázal předposlední souboj, ve kterém vítězí domácí 
J. Kalista o 36 kuželek. Vyrovnaný souboj zadáků obou družstev již na konečném výsledku 



nemohl nic změnit. Domácí těžili tentokrát ze své vyrovnanosti, když hráče domácího družstva 
dělilo 13 kuželek. 
 
TJ Sokol Újezd A -  TJ Sokol Újezd B  2:14  2400 - 2444 
 
BUBA Antonín -  ŠABEK Petr 0:2  369 - 406 
TÓTH Josef -  KUNEŠ  Miloslav 2:0  404 - 385 
HORVÁTOVÁ Věra -  PIVOVARNÍK Miroslav ml. 0:2  399 - 411 
PRAŠTIL Václav -  JANKOVSKÝ Old řich 0:2  405 - 411 
KŐHN Antonín  -  DUFEK Jaroslav  0:2  415 - 417 
PIVOVARNÍK Miroslav -  PIVO ŇKA Roman 0:2  408 - 414 
 
rozhodčí: Khün 
diváků: 6 
utkání trvalo: 5:00 
 
DERBY v Újezdě neoplývalo žádnými SUPER výkony, ale byla to bitva o každou kuželku. V 
úvodu se nedařilo domácímu A. Bubovi a nabídl tak “hostům” snadné vedení +37. Za domácí 
vzápětí vyrovnal J. Tóth, ale to bylo na dlouho ze strany domácích vše. “Hosté” vyhrávají tři 
souboje v řadě a vybudovali si náskok 38 kuželek. Definitivní podobu utkání dal svým 
vítězstvím R. Pivoňka. “Hosté” těžili ze své lepší hry do plných, když výkony obou družstev v 
dorážce dělily pouhé 2 kuželky. 
 

TJ Slavoj Plze ň B -  TJ Havlovice B  0:16  2349 - 2585 
 
JELÍNEK Stanislav -  RÁDL Ji ří 0:2  368-441 
MAŠEK Karel -  NEDOMA Josef 0:2  390-408 
KREUTZER Josef -  MICHAL Roman st. 0:2  392-427 
MATOUŠEK Jaroslav -  PALACKÝ Petr 0:2  392-423 
BENEŠ Pavel -  GOTTWALD Jan 0:2  392-420 
KODALÍK Ji ří -  RYGL Vladimír  0:2  415-466 
 
rozhodčí: Pešek 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 
Ve třetím kole jsem chválil družstvo Slavoje Plzeň B za předvedenou hru na domácích 
drahách. V tomto utkání je tomu přesně naopak a toto utkání si za rámeček rozhodně dát 
nemohou. Vše bylo pro domácí špatně od samého začátku. Hned na úvod je to o parník -73 
kuželek, když parádní hru předvedl hostující J. Rádl. Že domácí nejsou v pohodě předvedl K. 
Mašek. Osobně nepamatuji, že by tento zkušený hráč předvedl na domácích drahách 11 
chyb. Hosté se nestačili divit jak snadno získávají body. Domácí byli zralí na ručník, ale kalich 
hořkosti si museli vypít až do dna, když se ani jejich nejlepšímu hráči J. Kodalíkovi nepodařilo 
bodovat a tak utkání nakonec končí pro domácí potupným KANÁREM ! 
 
 
 
 
 



Sokol Plze ň V B -  TJ Sokol Díly  6:10  2561 - 2574 
 
DIVIŠ Jiří -  DUDA Jaromír  0:2  414 - 474 
BEČVÁŘÍK Václav -  JÍLEK Ji ří 2:0  431 - 391 
ŽENÍŠEK Václav -  KUNEŠ Michal 2:0  429 - 404 
VÍCHA Petr -  JÍLEK Jaroslav 0:2  420 - 453 
TĚTEK Josef  -  DUFEK Jan 0:2  436 - 456 
ŠNAJDR Josef -  KUNEŠ Zden ěk 2:0  431 - 396 
 
rozhodčí: Ženíšek 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:50 
 
Hosté povzbuzeni první výhrou v minulém kole začali utkání v Pzni na Sokole pěkně zostra a 
zásluhou skvělé hry J. Dudy se ujímají vedení o 60 kuželek. V polovině utkání se domácí 
dokázali na hosty dotáhnout a vedli o 5 kuželek. Sotva domácí začali přemýšlet o možném 
vítězství, hosté zahráli opět dva výborné výkony , konkrétně Jar. Jílek a J. Dufek a rázem to 
bylo vedení pro hosty +48. Domácí J. Šnajdr se snažil s výsledkem utkání ještě něco udělat, 
dokázal stáhnout 35 kuželek, ale s druhého bodového zisku v řadě se radovali hráči z Dílů. 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start: BENEŠ Jan (Stříbro A, 11179), ŠRAGA Vladimír (Stříbro A, 03557) 
 
2. start:  
 
1. start: PROVAZNÍK Martin (Dobřany B, 20173) 
 

Tabulka  po  5.  kole  ..... 
 

 1. TJ Baník St říbro A 5 5 0 0 65:15     2561 10 
 2. TJ Havlovice A 5 4 0 1 54:26     2423 8 
 3. Kuželky Holýšov B 5 3 0 2 44:36     2547 6 
 4. TJ Sokol Újezd B 5 3 0 2 44:36     2475 6 
 5. TJ Dob řany B 5 3 0 2 42:38     2480 6 
 6. TJ Sokol Újezd A 5 3 0 2 39:41     2439 6 
 7. TJ Havlovice B 5 2 0 3 48:32     2549 4 
 8. Sokol Plze ň V B 5 2 0 3 38:42     2470 4 
 9. TJ Sokol Kdyn ě  5 2 0 3 31:49     2499 4 
10. TJ Sokol Díly  5 2 0 3 29:51     2419 4 
11. TJ Slavoj Plze ň B 5 1 0 4 26:54     2366 2 
12. TJ Baník St říbro B 5 0 0 5 20:60     2464 0 
 
 
 
 
 



Pořadí  jednotlivc ů .... 
 
 1. JUNEK David  Stříbro A   451,9 3 / 3 
 2. ŠNAJDR Josef  Sokol Plz. V B  448,3 2 / 3 
 3. RÁDL Jiří  Havlovice B  446,7 3 / 3 
 4. HARANČÍK Jaroslav Stříbro A   443,9 3 / 3 
 5. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. B  441,7 3 / 3 
 6. RYGL Vladimír  Havlovice B  441,6 3 / 3 
 7. DVOŘÁK Jindřich Kdyně   439,2 3 / 3 
 8. ROUČKA Michal  Holýšov B   435,3 4 / 4 
 9. HABLOVEC Jaroslav st. Holýšov B   434,0 3 / 4 
10. HABLOVEC Jaroslav ml. Holýšov B   432,6 4 / 4 
11. BASL Pavel  Stříbro B   432,3 4 / 4 
12. DUDA Jaromír   Díly   431,7 3 / 4 
13. FIŠER Josef st.  Dobřany B   429,6 4 / 4 
14. GÖTZ Jiří  Kdyně   428,3 3 / 3 
15. KŐHN Antonín  Újezd sv.Kř. A  426,8 3 / 3 
16. DIVIŠ Jiří  Sokol Plz. V B  426,2 3 / 3 
17. KODALÍK Jiří   Sj. Plzeň B  426,0 2 / 3 
18. DUFEK Jaroslav  Újezd sv.Kř. B  423,9 3 / 3 
19. ŽENÍŠEK Václav  Sokol Plz. V B  423,3 3 / 3 
20. LUKEŠ Tomáš  Holýšov B   423,3 3 / 4 
21. ŠLAJER Stanislav Holýšov B   422,8 4 / 4 
22. TREPPESCH Pavel  Stříbro A   422,8 3 / 3 
23. DUFEK Jan   Díly   422,3 4 / 4 
24. MYSLÍK Jan  Holýšov B   420,4 4 / 4 
25. PALACKÝ Petr  Havlovice B  419,7 3 / 3 
26. PRAŠTIL Václav  Újezd sv.Kř. A  418,8 3 / 3 
27. KUNEŠ  Miloslav  Újezd sv.Kř. B  417,7 2 / 3 
28. HORN Jan  Kdyně   417,6 3 / 3 
29. PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. A  417,0 3 / 3 
30. KUŽELÍK Václav  Kdyně   415,8 3 / 3 
31. VRANIAK Bernard Stříbro A   415,5 3 / 3 
32. BLASBALG Milan  Stříbro B   415,3 4 / 4 
33. GOTTWALD Jan  Havlovice B  415,2 3 / 3 
34. KALOUS Pavel  Havlovice A  415,0 3 / 3 
35. KOUBSKÝ Jan  Dobřany B   414,3 4 / 4 
36. KUČERA Jan  Dobřany B   413,3 3 / 4 
37. PROCÁK Miroslav Sokol Plz. V B  412,8 3 / 3 
38. JÍLEK Jaroslav   Díly   412,3 4 / 4 
39. DVOŘÁK Josef  Dobřany B   412,3 4 / 4 
40. ZŮNA František  Havlovice A  411,7 3 / 3 
41. KALISTA Jiří  Havlovice A  411,1 3 / 3 
42. LANDGRÁF Josef Stříbro A   410,6 3 / 3 
43. MICHAL Roman st. Havlovice B  410,0 3 / 3 
44. PRUŽINSKÝ František Dobřany B   410,0 3 / 4 
45. KUNEŠ Zdeněk   Díly   409,7 3 / 4 
46. ČECH Jan  Stříbro B   409,5 4 / 4 
47. MATOUŠEK Jaroslav  Sj. Plzeň B  409,1 3 / 3 
48. JINDROVÁ Marie  Stříbro B   408,1 4 / 4 



49. ŠABEK Petr  Újezd sv.Kř. B  407,2 2 / 3 
50. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. B  407,0 3 / 3 
51. KUBAL Blahomil  Kdyně   407,0 3 / 3 
52. SMETANA Marek  Dobřany B   406,1 4 / 4 
53. BUBA Antonín  Újezd sv.Kř. A  405,8 3 / 3 
54. BENEŠ Jan  Stříbro A   404,0 3 / 3 
55. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. B  403,8 2 / 3 
56. MAŠEK Karel   Sj. Plzeň B  403,4 3 / 3 
57. TROCH Pavel  Stříbro B   403,3 3 / 4 
58. KREUTZER Josef  Sj. Plzeň B  402,2 2 / 3 
59. NEDOMA Josef  Havlovice B  400,3 2 / 3 
60. KOTAL Josef  Havlovice A  400,1 3 / 3 
61. BENEŠ Pavel   Sj. Plzeň B  398,3 2 / 3 
62. BEČVÁŘÍK Václav Sokol Plz. V B  397,8 2 / 3 
63. VÍCHA Petr  Sokol Plz. V B  397,0 3 / 3 
64. ZÍSKAL Jaroslav  Újezd sv.Kř. B  393,0 3 / 3 
65. PIVOŇKA Pavel  Havlovice A  392,4 3 / 3 
66. KOTALOVÁ Eva  Havlovice A  392,4 3 / 3 
67. LOMMER Jan  Kdyně   392,1 3 / 3 
68. TÓTH Josef  Újezd sv.Kř. A  391,6 3 / 3 
69. DUBEC Václav  Stříbro B   391,4 4 / 4 
70. PTÁČNÍK Přemysl Sokol Plz. V B  389,0 2 / 3 
71. OCHOTNÝ Jiří   Díly   387,5 3 / 4 
72. KUNEŠ Michal   Díly   382,5 3 / 4 
73. JÍLEK Jiří   Díly   381,7 3 / 4 
74. SLACH Blažej  Újezd sv.Kř. A  380,0 3 / 3 
75. JELÍNEK Stanislav  Sj. Plzeň B  369,2 3 / 3 
76. PEŠEK Jan   Sj. Plzeň B  366,7 3 / 3 
  ŠRAGA Vladimír  Stříbro A   463,0 1 / 3 
  TOUPAL  Václav  Havlovice B  447,0 1 / 3 
  FILIPI Jiří  Sokol Plz. V B  444,0 1 / 3 
  BENEŠ Jan  Stříbro B   435,0 1 / 4 
  VRBA Petr  Havlovice A  427,0 1 / 3 
  BÖHM Jaroslav  Stříbro B   426,0 1 / 4 
  KAŠE Rudolf  Kdyně   420,0 1 / 3 
  TOMAN Martin  Dobřany B   417,0 1 / 4 
  ŠETERLE Daniel  Holýšov B   413,5 1 / 4 
  TĚTEK Josef  Sokol Plz. V B  410,0 1 / 3 
  MYSLÍK Jiří  Holýšov B   400,5 2 / 4 
  PIŠTA Jaroslav  Újezd sv.Kř. A  400,0 1 / 3 
  HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. A  398,3 1 / 3 
  EBELENDER Jan Dobřany B   398,0 1 / 4 
  VAVŘIČKA Jiří   Sj. Plzeň B  388,0 1 / 3 
  SOKOL Jaroslav   Díly   381,5 2 / 4 
  PECHMAN Josef  Sokol Plz. V B  378,0 1 / 3 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany B   363,0 1 / 4 
  KRÁL Václav  Újezd sv.Kř. B  363,0 1 / 3 
 
 
 
 



NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva           :  2619  -  TJ Baník St říbro A (St říbro 3-4)  
Nejlepší výkon družstva – plné           :  1770  -  TJ Baník St říbro A (St říbro 3-4)  
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :      849  -  TJ Baník St říbro A (St říbro 3-4) 
Nejméně chyb družstva            :          22  -  TJ Baník St říbro A (St říbro 3-4) 
 
                     
Nejlepší výkon jednotlivce           :    474  -  J. Duda (Díly)  (Slavoj 3-4) 
Nejlepší plné jednotlivce            :    325  -  V. Šraga (St říbro A) (St říbro 3-4) 
Nejlepší dorážka jednotlivce           :    183  -  D. Junek (St říbro A) (St říbro 3-4) 
Nejméně chyb jednotlivce           :                0 -  D. Junek (St říbro A) (St říbro 3-4) 
    
      

Příští kolo  .....  

 
Zpč. Divize  SKK Kraslice            - TJ Jiskra Šabina B        
    TJ Jiskra Hazlov C     - T.J. Sokol Plzeň V.       
    TJ Lokomotiva Cheb     - TJ Sokol Teplá            
    TJ Dobřany              - TJ Slavia K. Vary         
    TJ Slavoj Plzeň         - TJ Sokol Útvina           
    SKK Rokycany C         - SK Škoda VS Plzeň         
 
 
 
 
Přebor Pl. Kraje TJ Sokol Díly           - TJ Dobřany B              
    TJ Havlovice B         - T.J.Sokol Plzeň V. B      
    TJ Sokol Újezd B       - TJ Slavoj Plzeň B        
    TJ Sokol Kdyně         - TJ Sokol Újezd A          
    Kuželky Holýšov B      - TJ Havlovice A           
    TJ Baník Stříbro B     - TJ Baník Stříbro A        
 
 
 
Zpracoval : M. Vrabec 


